АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 17.01.2020         № 4 г. Апатиты

О признании утратившими силу приказов Управления финансов

В целях приведения правовых актов Управления финансов в соответствие с

законодательством Российской Федерации приказываю:

1. Признать утратившими силу:

- приказ Управления финансов от 02.03.2015 № 9 «Об утверждении Порядка

проведения Управлением финансов Администрации города Апатиты анализа

осуществления главными администраторами средств городского бюджета внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

- приказ Управления финансов от 03.11.2015 № 40 «О порядке и сроках

представления информации и документов об осуществлении внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита»;

- приказ Управления финансов от 03.11.2015 № 41 «О внесении изменений в

Порядок проведения Управлением финансов Администрации города Апатиты анализа

осуществления главными администраторами средств городского бюджета внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденный приказом

Управления финансов от 02.03.2015 № 9».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления                                                     О.А. Трифонова